

14
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2 nd and final bill of Construction work Complete.					
Name of work - Loss to Siscu Uttar tola under MR 3054					
Agency - Mr. Jyoti Kumar Singh					
Agreement No - 29 / MRD / NMA / 2018					
				2023-24	
Date of Commencement - 13/3/24					
Date of Completion - 12/12/24					
Date of Actual Completion - 09/12/24					
Date of entry - 09/12/24					
Final measurement Entry					
①/1 Cleaning and gubbing of road land do do all complete job					
Qty use P-182 Item-1/1 = 0.385 m ³					
②/2 Excavation for roadway for Soil (Box (Hr))					
Qty use P-2 Item no-3/2 = 67.5 m ³					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B:	D:	
<u>Abstract of Cost</u>					
2 nd and final bill of					
Construction work Comp.					
(All ghy use road)					
1/1 Clearing and grubbing					
of road land					
P-14 Item 1/1					
0.385 Ha @ 76926.08 Ha = 29617					
2/2 Excavation for road					
in soil (Box cutting)					
P-14 Item 2/2					
67.50 m ² @ 104.01 m ³ = 7021					
3/3 Construction of Subgrade					
and earthen shoulder					
P-20 Item 4/3					
328.86 m ³ @ 264.72 m ³ = 87056					
4/4 Construction of GSB Part					
P-15 Item 3/4					
44.24 m ³ @ 2733.16 m ³ = 120915					

Continuation

\$ 244609 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/5) Boundary, layer, speed & Compact width					
P-15, 162m - 4/5					
8.32 m ³ @ 5042.01 m ³ =					41949
				2	
(6/6) Boundary, layer, speed & Comp. width					
P-16, 17 2m - 5/6					
14.88 m ³ @ 5587.85 m ³ =					83147
				2	
(7/7) Boundary and abutment Pier count SS ₁					
P-18 2m - 6/7					
198.41 m ² @ 57.13 m ² =					11335
				2	
(8/8) Boundary and abutment tack cast SS ₁					
P-18 2m - 7/8					
1136.25 m ² @ 19.63 m ² =					22305
				2	
(9/9) Boundary and layer SD BC do do					
P-19 2m - 8/9					
28.41 m ³ @ 14862.01 m ³ =					422230
				2	
Continuation					

825575

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10/10) Construction of Day lean Cement Concrete					
P-19	2ter	9/10			
62.53 m ³ @		573	1.69/m ³		= 358403
(11/11) Construction of Panel Cement Concrete					
P-19, 20	2ter	10/11			
769.34 m ³ @		9712.47/m ³			= 7472192
(12/12) Pounding and fixing kilometer stone					
P-20	2ter	12/12			
2 Nos @		3125.04/each			= 6250
(13/13) 200m stone P-20	2ter	13/13			
9 Nos @		851.47/each			= 7663
(14/14) Pounding and fixing place and direction marker					
P-20	2ter	14/14			
7.20 m ² @		14576.59/m ²			= 105671

Continuation

82757542

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15/15) Paving and iron					
Retain wall S/S					
600 mm equivalent					
P-21	2	15/15			
14 Nos @ 4244.01/each					59416 =
(16/16) 600 mm concrete					
P-21	2	16/16			
14 Nos @ 5693.62/each					79711
(17/12) 600 mm x 450 mm rect					
8 Nos @ 5545.24/each					44362
(18/18) 900 mm octagons					
P-21	2	18/18			
2 Nos @ 10133.78/each					20268 =
(19/19) Hazard Band					
P-21	2	19/19			
8 Nos @ 5545.24/each					44362
(20/20) Paving and iron					
Boundary Pillar					
P-21	2	20/20			
70 Nos @ 786.88/each					55082

Continuation

9078955

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21/21) frontop new letter					
P-21	21/21				
88 m @	0.77	/m =	68		
(22/22) Planting of tree by					
the roadside					
P-21	22/22				
32 m @	1305.10	/m =	41763		
(23/23) Painting and lorry					
of H.R. there. Compound					
35 m					
P-21	23/23				
58.40 m ² @	886.50	/m ² =	51772		
(24/24) Pedestrian Crossing,					
Entrance 8 Speed Break					
P-22	24/24				
12 m ² @	886.50	/m ² =	10638		
(25/25) at edge of all road					
P-22	25/25				
325.0 m²					
325.0 m ² @	1005.95	/m ² =	326934		

Continuation

* 9510130 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(26/26) Painting and fix of hydra m. Payne Base					
P-22 stem 26/26					
4 Nos @ 11786.56/each =					47146
(27/27) Construction of Perimeter wall of CD					
P-22 stem 27/27					
5.90 m ² @ 878.51/m ² =					51811
(28/29) Plastering with cm (1/4) on brick work of CD					
P-22 stem 28/29					
41.28 m ² @ 217.75/m ² =					8989
(29/28) Plastering (B/W) on Perimeter wall of CD					
P-22 stem 29/28					
41.28 m ² @ 139.16/m ² =					5745 =
					2 9623821.5
Add 18% G.S.T =					1732288 =
Add 1% Less =					96238
Add Sargamara fee =					2 97904 =
					2 11550251 =
Less D-11 % As per Aporeen =					12705 =
					2 11537546 =
Less Point on Payee					2 9990709

Continuation

1546837 =

Kumar
09/12/24 02

Guler
09.12.24
AE

C&P
02/01/25
EE